



KESKI-POHJANMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2016	2017**	2018	2019	2020	
Korkokate	13 895	15 085	15 600	15 676	15 513	t€
Palkkiotuotot, netto	7 755	7 187	7 303	7 358	7 549	t€
Hallintokulut	13 484	13 784	13 790	14 658	14 514	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	1 943	1 548	522	1 989	8 363	t€
Liikevoitto	9 243	9 971	11 453	9 180	1 898	t€
Kulujen suhde tuottoihin	60,26 %	60,32 %	58,59 %	61,47 %	64,39 %	%
Tase	1 224 946	1 256 577	1 297 441	1 337 531	1 444 949	t€
Talletukset	758 002	840 588	856 394	915 232	990 271	t€
Luotot	992 098	1 028 533	1 081 730	1 113 911	1 117 558	t€
Oma pääoma	129 104	135 313	145 744	154 172	158 809	t€
Josta osuuspääoma	58 595	59 764	63 302	60 755	58 932	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***			0,79 %	0,66 %	0,73 %	
Järjestämättömät saamiset (NPE) % luotto- ja takauskannasta (netto)***			2,01 %	1,52 %	3,77 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	32,1 %	29,9 %	31,6 %	25,9 %	26,4 %	
Vakavaraisuussuhde	32,1 %	29,9 %	31,6 %	25,9 %	26,4 %	
Asiakkaat	65 967	66 806	62 755	63 215	62 368	kpl
Jäsenet *	33 214	35 469	36 769	37 947	37 793	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	1 510,6	1 767,8	1 796,0	1 827,6	1 841,8	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	28,7	12,2				t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 lähtien



MELLERSTA ÖSTERBOTTENS ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2016	2017**	2018	2019	2020	
Räntenetto	13 895	15 085	15 600	15 676	15 513	t€
Provisionsintäkter, netto	7 755	7 187	7 303	7 358	7 549	t€
Administrationskostnader	13 484	13 784	13 790	14 658	14 514	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garantifordringar	1 943	1 548	522	1 989	8 363	t€
Rörelsevinst	9 243	9 971	11 453	9 180	1 898	t€
Kostnads-/intäktrelation	60,26 %	60,32 %	58,59 %	61,47 %	64,39 %	%
Balansräkning	1 224 946	1 256 577	1 297 441	1 337 531	1 444 949	t€
Inlåning	758 002	840 588	856 394	915 232	990 271	t€
Utlåning	992 098	1 028 533	1 081 730	1 113 911	1 117 558	t€
Eget kapital	129 104	135 313	145 744	154 172	158 809	t€
Av vilket andelskapital	58 595	59 764	63 302	60 755	58 932	t€
Over 90 dagar förfallna fordringar i procent av kredit- och garantistocken***			0,79 %	0,66 %	0,73 %	
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av kredit- och garantistocken (netto)***			2,01 %	1,52 %	3,77 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	32,1 %	29,9 %	31,6 %	25,9 %	26,4 %	
Kapitaltäckningsrelation	32,1 %	29,9 %	31,6 %	25,9 %	26,4 %	
Kunder	65 967	66 806	62 755	63 215	62 368	st
Medlemmar *	33 214	35 469	36 769	37 947	37 793	st
Räntor på avkastningsandelar	1 510,6	1 767,8	1 796,0	1 827,6	1 841,8	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	28,7	12,2				t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2018.

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2020	1.1.-31.12.2019
Korkotuotot	16 665 905,18	16 984 829,17
Korkokulut	1 153 260,03	1 308 901,35
KORKOKATE	15 512 645,15	15 675 927,82
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	5 478 646,61	5 464 225,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	1 218,75	
Muista yrityksistä	5 477 427,86	5 464 225,00
Palkkiotuotot	8 271 286,20	8 378 695,21
Palkkiokulut	722 704,27	1 020 831,30
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-6 041,15	15 238,94
Arvopaperikaupan nettotuotot	-5 753,14	12 193,14
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-288,01	3 045,80
Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	12 461,74
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-93 188,49	-4 907,01
Liiketoiminnan muut tuotot	381 453,92	473 267,27
Hallintokulut	14 514 191,83	14 657 675,30
Henkilöstökulut	6 094 640,68	6 153 165,60
Palkat ja palkkiot	5 173 022,19	5 374 417,07
Henkilösivukulut	921 618,49	778 748,53
Eläkekulut	796 931,63	653 152,05
Muut henkilösivukulut	124 686,86	125 596,48
Muut hallintokulut	8 419 551,15	8 504 509,70
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	1 024 547,78	683 691,38
Liiketoiminnan muut kulut	3 022 654,13	2 482 967,21
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	8 362 803,28	1 989 421,39
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 897 900,95	9 180 322,39
Tilinpäätössiirrot	-4 719 735,01	-572 206,21
Tuloverot	247 005,24	854 365,04
Tilikauden verot	710 887,31	854 085,53
Aikaisempien tilikausien verot	-47,67	-1 741,28
Laskennallinen vero	-463 834,40	2 020,79
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	6 370 630,72	8 898 163,56
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	6 370 630,72	8 898 163,56

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2020	1.1.-31.12.2019
Ränteintäkter	16 665 905,18	16 984 829,17
Räntekostnader	1 153 260,03	1 308 901,35
RÄNTENETTO	15 512 645,15	15 675 927,82
Intäkter från egetkapitalinstrument	5 478 646,61	5 464 225,00
Företag inom samma koncern	1 218,75	
Övriga företag	5 477 427,86	5 464 225,00
Provisionsintäkter	8 271 286,20	8 378 695,21
Provisionskostnader	722 704,27	1 020 831,30
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	-6 041,15	15 238,94
Värdepappershandel	-5 753,14	12 193,14
Valutaverksamhet	-288,01	3 045,80
Nettointäkter från finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via fonden för verkligt värde	0,00	12 461,74
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-93 188,49	-4 907,01
Övriga rörelseintäkter	381 453,92	473 267,27
Administrationskostnader	14 514 191,83	14 657 675,30
Personalkostnader	6 094 640,68	6 153 165,60
Löner och arvoden	5 173 022,19	5 374 417,07
Lönebikostnader	921 618,49	778 748,53
Pensionskostnader	796 931,63	653 152,05
Övriga lönebikostnader	124 686,86	125 596,48
Övriga administrationskostnader	8 419 551,15	8 504 509,70
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	1 024 547,78	683 691,38
Övriga rörelsekostnader	3 022 654,13	2 482 967,21
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	8 362 803,28	1 989 421,39
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	1 897 900,95	9 180 322,39
Bokslutsdispositioner	-4 719 735,01	-572 206,21
Inkomstskatt	247 005,24	854 365,04
Räkenskapsperiodens skatt	710 887,31	854 085,53
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-47,67	-1 741,28
Latent skatt	-463 834,40	2 020,79
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	6 370 630,72	8 898 163,56
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	6 370 630,72	8 898 163,56

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2020	31.12.2019
VASTAAVAA		
Käteiset varat	671 000,83	1 298 293,52
Saamiset luottolaitoksilta	178 058 269,86	74 667 621,24
Vaadittaessa maksettavat	29 140 790,44	2 710 916,74
Muut	148 917 479,42	71 956 704,50
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	1 117 557 975,67	1 113 911 127,19
Muut	1 117 557 975,67	1 113 911 127,19
Osakkeet ja osuudet	125 992 539,03	126 004 609,03
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrytyksissä	291 201,14	291 201,14
Johdannaissopimukset	9 538 801,93	7 125 525,10
Aineelliset hyödykkeet	9 500 093,44	10 728 041,03
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	3 997 662,23	4 147 461,62
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	5 036 440,77	5 941 719,97
Muut aineelliset hyödykkeet	465 990,44	638 859,44
Muut varat	1 276 971,22	1 193 293,36
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	2 061 952,24	2 311 762,77
Laskennalliset verosaamiset	0,00	0,00
VASTAAVAA YHTEENSÄ	1 444 948 805,36	1 337 531 474,38
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	236 096 681,27	210 143 546,07
Luottolaitoksille	236 096 681,27	210 143 546,07
Vaadittaessa maksettavat	156 681,27	11 370 212,71
Muut	235 940 000,00	198 773 333,36
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	991 671 354,37	916 920 187,17
Talletukset	990 271 004,85	915 232 225,01
Vaadittaessa maksettavat	969 526 427,33	880 583 574,15
Muut	20 744 577,52	34 648 650,86
Muut velat	1 400 349,52	1 687 962,16
Vaadittaessa maksettavat	0,19	0,20
Muut	1 400 349,33	1 687 961,96
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	10 045 593,91	7 360 575,43
Muut velat	5 721 434,50	1 351 185,84
Muut velat	5 416 758,34	1 084 132,51
Pakolliset varaukset	304 676,16	267 053,33
Siirtovelat ja saadut ennakot	5 662 163,38	5 940 065,39
Laskennalliset verovelat	1 130 397,81	1 111 576,81
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 250 327 625,24	1 142 827 136,71
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	35 812 303,39	40 532 038,40
Poistoero	0,00	35 054,00
Verotusperusteiset varaukset	35 812 303,39	40 496 984,40
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	58 932 300,00	60 755 200,00
Jäsenosuudet	3 889 700,00	3 908 000,00
Tuotto-osuudet	55 042 600,00	56 847 200,00
Muut sidotut rahastot	14 474 067,31	12 543 445,88
Vararahasto	6 861 505,77	6 861 505,77
Käyvän arvon rahasto	7 612 561,54	5 681 940,11
Vapaat rahastot	2 855 038,53	2 855 038,53
Muut rahastot	2 855 038,53	2 855 038,53
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	76 176 840,17	69 120 451,30
Tilikauden voitto (tappio)	6 370 630,72	8 898 163,56
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	158 808 876,73	154 172 299,27
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	1 444 948 805,36	1 337 531 474,38
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	16 102 492,88	10 846 230,61
Takaukset ja pantit	16 102 492,88	10 846 230,61
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	69 097 125,59	83 680 044,04
Muut	69 097 125,59	83 680 044,04
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	85 199 618,47	94 526 274,65

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVA		
Kontanta medel	671 000,83	1 298 293,52
Fordringar på kreditinstitut	178 058 269,86	74 667 621,24
På anfordran betalbara	29 140 790,44	2 710 916,74
Övriga	148 917 479,42	71 956 704,50
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	1 117 557 975,67	1 113 911 127,19
Övriga	1 117 557 975,67	1 113 911 127,19
Aktier och andelar	125 992 539,03	126 004 609,03
Aktier och andelar i ägarintresseföretag	291 201,14	291 201,14
Derivatinstrument	9 538 801,93	7 125 525,10
Materiella tillgångar	9 500 093,44	10 728 041,03
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	3 997 662,23	4 147 461,62
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	5 036 440,77	5 941 719,97
Övriga materiella tillgångar	465 990,44	638 859,44
Övriga tillgångar	1 276 971,22	1 193 293,36
Resultatregleringar och förskottbetalningar	2 061 952,24	2 311 762,77
Latenta skattefordringar	0,00	0,00
AKTIVA TOTALT	1 444 948 805,36	1 337 531 474,38
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	236 096 681,27	210 143 546,07
Kreditinstitut	236 096 681,27	210 143 546,07
På anfordran betalbara	156 681,27	11 370 212,71
Övriga	235 940 000,00	198 773 333,36
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	991 671 354,37	916 920 187,17
Inlåning	990 271 004,85	915 232 225,01
På anfordran betalbara	969 526 427,33	880 583 574,15
Övriga	20 744 577,52	34 648 650,86
Övriga skulder	1 400 349,52	1 687 962,16
På anfordran betalbara	0,19	0,20
Övriga	1 400 349,33	1 687 961,96
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	10 045 593,91	7 360 575,43
Övriga skulder	5 721 434,50	1 351 185,84
Övriga skulder	5 416 758,34	1 084 132,51
Avsättningar	304 676,16	267 053,33
Resultatregleringar och erhållna förskott	5 662 163,38	5 940 065,39
Latenta skatteskulder	1 130 397,81	1 111 576,81
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	1 250 327 625,24	1 142 827 136,71
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	35 812 303,39	40 532 038,40
Avskrivningsdifferens	0,00	35 054,00
Reserver	35 812 303,39	40 496 984,40
EGET KAPITAL		
Andelskapital	58 932 300,00	60 755 200,00
Medlemsandelar	3 889 700,00	3 908 000,00
Avkastningsandelar	55 042 600,00	56 847 200,00
Övriga bundna fonder	14 474 067,31	12 543 445,88
Reservfond	6 861 505,77	6 861 505,77
Fond för verkligt värde	7 612 561,54	5 681 940,11
Fria fonder	2 855 038,53	2 855 038,53
Övriga fonder	2 855 038,53	2 855 038,53
Balanserad vinst (förlust)	76 176 840,17	69 120 451,30
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	6 370 630,72	8 898 163,56
EGET KAPITAL TOTALT	158 808 876,73	154 172 299,27
PASSIVA TOTALT	1 444 948 805,36	1 337 531 474,38
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	16 102 492,88	10 846 230,61
Garantier och panter	16 102 492,88	10 846 230,61
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	69 097 125,59	83 680 044,04
Övriga	69 097 125,59	83 680 044,04
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	85 199 618,47	94 526 274,65